
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  
  

 1/2 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PER ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 DIPENDENTE, PROFILO PROFESSIONALE “AUTISTA-
SOCCORRITORE/NECROFORO”, INQUADRAMENTO GIURIDICO CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA C1,  

DEL CCNL A.N.P.AS., CON IMPIEGO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

 

ADEGUAMENTO DEI CRITERI GENERALI  

VALUTAZIONE DEI TITOLI E DELLE PROVE 

 

 

IL PRESIDENTE 
  

       ’ vv         2  2 2 2       u  v     indetta una selezione pubblica, per titoli e per 

   m             m z        u       u             zz       ’   u z             D                   

              “ u     -            /N        ”    qu    m       u                   z     

economica C1, del CCNL A.N.P.AS., con impiego a tempo pieno e indeterminato; 
  

 Visto il provvedimento del Presidente del Consiglio Direttivo del 20.12.2023 con cui si 

provvede alla nomina della Commissione Esaminatrice; 
 

             vv   m           v   z              v         z       ubb          ’  b     

data 21.12.2023, in cui è fissato per il prossimo sabato 13 gennaio lo svolgimento delle attività 

selettive;  

  

 Rilevato che in considerazione del numero di candidati inferiore a 20, ai sensi di quanto 

   v          u          ’ vv           z                           v    m              v         ;  

 

 Visto che ai sensi del  u          ’ vv           z      ’Organizzazione può modificare 

qu           u       ’ vv           z                    u              mutare i criteri di 

valutazione delle prove, al fine di garantire maggiore adeguatezza alla procedura selettiva, con 

particolare riferimento ai punteggi assegnati alla prova orale e attitudinale;  
  

 Viste le indicazioni della Commissione Esaminatrice; 
 

 

D E T E R M I N A 
 

di modificare il punto 6 dell’avviso di selezione pubblica, per titoli e per esami, per la 

formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione di n. 1  ipendente, profilo 

professionale “ utista- occorritore/ ecroforo”, inquadramento giuridico cat.  , 

posizione economica C1, del CCNL A.N.P.AS., con impiego a tempo pieno e indeterminato, 

nella parte in cui si prevedono i criteri di valutazione delle prove, come segue:  

 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  
  

 2/2 

 

Per la prova orale-attitudinale: punteggio massimo 55 punti, così suddivisi:  

- fino a 5 punti           v         v  u  z         ’u    zz                z  

informatiche di base; 

- fino a 40 punti           v       ’       m                                   z    

delle competenze tecnico-professionali (10 punti per ciascuna delle tre domande 

                      ’              m   v         h ); 

- fino a 10 punti sono attribuiti sulla base della valutazione della Commissione in 

merito alle attitudini relazionali e attitudinali. 

 

Manda il presente provvedimento al Segretario del Consiglio Direttivo per la 

 ubb    z        ’  b           v               ’                 u         ’     22     R     m nto 

Generale.  

 
     

Signa, 10.01.2024              IL PRESIDENTE 

              Dr. Matteo Carrai  
 

(documento informatico firmato digitalmente 
sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

 


		2024-01-10T23:01:50+0100
	Matteo Carrai




